@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.10.2025

KapTtodeneuncrka OZTI PSM 10 TF ¢ counbTpom

LleHa ¢ HOC: 253 384 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb

Tun yctaHOBKMN

YnpaBneHue

3arpyska, Kr
Mpon3soauTenbLHOCTb, Kr/4yac
TpebyeTcst nopgknoyeHue K Boae
Tun

MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 387240

12 mec.

Typuns
HanonbHas
31EKTPOMEXaHN4ecKoe
10

600

Ja
KapTtodpeneyncTka
380

0.75

400

720

920

67

73.7

Kaptodeneunctka OZTI PSM 10 TF ncnonb3yetcs Ha NpeanpusTusx o6WweCcTBEHHOrO NUTaHUS, TOProB/M 1 NMALLEBBIX
NPOV3BOACTBAX AN aBTOMATUYECKON MOKM 1 O4YUCTKU KapTodpens, CBEK/IbI U APYrX OBOLEN OT KOXYpbl. Mogenb ocHaweHa
9NEKTPOMEXAHNYECKIM YpaBneHNEM, TaliMepoM, aBTOOTK/IIOYEHVEM, OBUraTtenemM ¢ TepMo3allmTon n Hoxkamu. Martepman
Kopryca - BbICOKOKAYeCTBEHHAs! HepPXXaBetoLas cTanb, MaTepman KpbIWKy - NonukapboHar.

B komnnekte Me3I'OC60pHMK n riogcraBeka.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

b Ta|7|Mep aBTOMaTn4eCckn octaHasMBaeT MalHy NO NCTEYEeHNN 3a0aHHOIo BpeMeHN

CooteetcTyeT TpeboaHnsm HACCP

BuiBog NPOAYKTOB Hepe3 KPbILWKY B nepe,u,He|7| 4actn

MawwnHa ynctut 1 moet Kaptodoenb aBToMaTnyecku

MpownssoamtenbHocTb: 10 Kr/MUH


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/kartofelechistki-i-ovoshchechistki/filter/brand-is-ozti/apply/

e 3awwura kopnyca: IP54

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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