

Коммерческое предложение от 14.01.2026**Картофелечистка OZTI PSM 10 TF с фильтром****Цена с НДС: 255 240 руб.****Артикул: 387240****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Турция
Тип установки	напольная
Управление	электромеханическое
Загрузка, кг	10
Производительность, кг/час	600
Требуется подключение к воде	Да
Тип	картофелечистка
Подключение, В	380
Мощность, кВт	0.75
Ширина, мм	400
Глубина, мм	720
Высота, мм	920
Вес (без упаковки), кг	67
Вес (с упаковкой), кг	73.7

Картофелечистка [OZTI PSM 10 TF](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для автоматической мойки и очистки картофеля, свеклы и других овощей от кожуры. Модель оснащена электромеханическим управлением, таймером, автоотключением, двигателем с термозащитой и ножками. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь, материал крышки - поликарбонат.

В комплекте мезгосборник и подставка.

Технические характеристики:

- Таймер автоматически останавливает машину по истечении заданного времени
- Соответствует требованиям НАССР
- Вывод продуктов через крышку в передней части
- Машина чистит и моет картофель автоматически
- Производительность: 10 кг/мин

- Защита корпуса: IP54

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.